
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MIN ISTÉRI O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA SRO , D E } [ D E J U L H O D E 2018. 

O SECRETÁRIO-GERA L A D J U N T O DO MINISTÉRI O 
PÚBLIC O DO D I S T R I T O F E D E R A L E TERRITÓRIOS , no uso da competência que 
lhe foi conferida pelo Regimento Interno, e considerando o teor do Tabularium n° 
08191.069473/2018-71, 

R E S O L V E : 

Nomear AN A B E A T R I Z S A R A I V A D E O L I V E I R A , matrícula 5444-
0, sem vínculo com a Administração Pública, para exercer o cargo em comissão de 
Assessor Jurídico I do Núcleo de Apoio Operacional da Chefia de Gabinete da 
Procuradoria-Geral de Justiça, código CC-01 (52000022). 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. _ 

R E N A J ^ U Q U E I Z S A L L E S 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.322, 13 DE JULHO DE 2018.


